
Przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie w piątek, 25
czerwca,  uroczyście  otwarto  nowoczesną  salę  gimnastyczną.  To  inwestycja,  na  którą
mieszkańcy czekali od lat.

-  Społeczność  naszej  szkoły  czekała  na  budowę  sali  sportowej  wiele  lat.  Zajęcia  wychowania
fizycznego realizowane były na małej sali  oraz szkolnych korytarzach zanim nasze marzenia się
spełniły – rozpoczął wydarzenie dr Dariusz Kubalski, dyrektor szkoły.

Na  uroczystym  otwarciu  sali  gimnastycznej  nie  zabrakło  Anny  Krupki  -  sekretarza  stanu  w
Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, która dokonała symbolicznego przecięcia
wstęgi wraz z Leszkiem Kopciem – Burmistrzem Miasta i Gminy Staszów, dr Ewą Kondek – zastępcą
burmistrza,  dr  Dariuszem  Kubalskim  –  dyrektorem  PSP  nr  2,  Ireneuszem  Kwiecjaszem  –
przewodniczącym Rady Miejskiej w Staszowie, a także Bartoszem Szyszkowskim, reprezentującym
społeczność uczniowską. Nowy obiekt poświęcił ks. kan. Szczepan Janas.

Budowa obiektu zakończyła się w kwietniu 2020 roku. Przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w
Staszowie  powstała  sala  gimnastyczna  wraz  z  zapleczem  i  łącznikiem.  Konstrukcja  została
dostosowana do obecnego budynku szkoły, a teren wokół został zagospodarowany. Zakres inwestycji
objął  prace  sanitarne  oraz  elektryczne  w  sali  gimnastycznej  i  holu  łączącym  oba  obiekty.
Powierzchnia sali gimnastycznej liczy 1 521,3 m2, zaś jego całkowita kubatura 12 173 m3.

Z okazji uroczystego otwarcia sali gimnastycznej burmistrz Leszek Kopeć przekazał w prezencie na
ręce dyrektora dr. Dariusza Kubalskiego zestaw do skoku wzwyż ufundowany przez gminę Staszów.

-  Nowo wybudowana sala to wkład w rozwój sportowych talentów najmłodszych staszowian, ich
przyszłość oraz bezpieczeństwo –  podkreśla Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów. -
Bardzo  się  cieszę,  że  dzięki  naszym staraniom spełniły  się  wieloletnie  marzenia  mieszkańców
Staszowa. Mam nadzieję, że budowa tej nowoczesnej sali przyczyni się do jeszcze skuteczniejszego
rozwoju sportowych talentów w naszej Gminie – dodał włodarz.

Koszt budowy sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Staszowie to prawie 7
milionów złotych. Jej  powstanie nie byłoby możliwe, gdyby nie dofinansowanie w kwocie 2 832
600,00 złotych otrzymane z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2017.

- Bez bezpiecznej i nowoczesnej infrastruktury sportowej ciężko o sportowe talenty. Tu te talenty
były, ale teraz, tym bardziej dzięki tej inwestycji, będziemy mogli wykorzystać potencjał sportowy
uczniów szkoły – powiedziała Anna Krupka, sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa
Narodowego i Sportu. - Głęboko wierzę, że tutaj, na tym nowoczesnym boisku, na tej hali będą
rozwijane talenty na miarę Roberta Lewandowskiego, czy Igi Świątek, które jestem przekonana,
będą znane i będą odnosiły sukcesy na arenie międzynarodowej, i będą rozsławiały Staszów – dodała
parlamentarzystka.

Nowoczesny obiekt sportowy przy PSP nr 2 Staszowie wykonało konsorcjum firm Leszek Świątek,
Zakład  Remontowo  Budowlany  „BUDKOM”  oraz  Wojciech  Kosałka  Firma  Handlowo  Usługowa
TECHMABUD z Oleśnicy.

















 


